
i boc.cantabria.esPág. 38683

VIERNES, 13 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 241

1/4

C
V

E-
20

24
-1

03
13

CONSEJERÍA DE SALUD

CVE-2024-10313 Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que 
han superado las pruebas selectivas para el acceso, mediante el pro-
cedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo 
temporal, a la condición de personal estatutario fijo en la categoría 
de Enfermero/a de Salud Mental de Instituciones Sanitarias de la 
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante la Orden 
SAN/72/2022 de 29 de diciembre, y plazas ofertadas.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, de conformidad con lo establecido en la 
Orden SAN/72/2022, de 29 de diciembre, por la que se convocan las pruebas selectivas para el 
acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo tem-
poral, a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Enfermero/a de Salud Mental 
de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, de acuerdo con la propuesta 
elevada por el Tribunal Calificador y según lo previsto en la Base octava de dicha convocatoria,

RESUELVO
Primero. ‒ Publicar la relación de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para 

el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo 
temporal, a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Enfermero/a de Salud 
Mental de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, que figura en el 
Anexo I, conforme establece la Base 8.1 de la Orden de convocatoria.

Segundo. ‒ Hacer pública la relación de plazas ofertadas, recogidas en el Anexo II de esta 
resolución, a las personas aspirantes que han superado las referidas pruebas selectivas, con-
forme establece la Base 8.1 de la Orden de convocatoria.

Tercero. ‒ Solicitud de plaza y documentación. Plazo y forma de presentación.

3.1. ‒ Documentación.

Las personas que han superado las pruebas selectivas, relacionadas en el Anexo I, dis-
pondrán de un plazo de veinte días naturales, contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de Cantabria, para la presentación, ante la 
Dirección Gerencia del Servicio Cántabro de Salud, de la siguiente documentación, en la forma 
indicada en el apartado 3.3. de la presente resolución, y conforme lo previsto en la Base 8.2 
en relación con la Base 10ª de la Orden de convocatoria:

a) Documento Nacional de Identidad o pasaporte en vigor.

En el caso de no poseer la nacionalidad española, se deberá acompañar a su solicitud de 
plaza, documento que acredite las condiciones que se alegan en el apartado 1.a) de la Base 
2ª de la Orden de convocatoria.

b) Título académico exigido para su participación en estas pruebas selectivas.

Las equivalencias de los títulos alegados que no tengan el carácter general, deberán justi-
ficarse.

Igualmente, en el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero, deberá acreditarse su 
homologación por el Ministerio competente o cualquier otro órgano de la Administración com-
petente para ello.

c) Certificado de la posesión de la capacidad funcional necesaria para el desempeño de las 
funciones que se deriven del correspondiente nombramiento emitido por los Servicios de Preven-



i boc.cantabria.esPág. 38684

VIERNES, 13 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 241

2/4

C
V

E-
20

24
-1

03
13

ción del Servicio Cántabro de Salud, del Hospital Universitario Marqués de Valdecilla, del Hospital 
Comarcal de Laredo, del Hospital Comarcal de Sierrallana o de la Gerencia de Atención Primaria.

d) Declaración de no haber sido objeto de sanción disciplinaria firme de separación del ser-
vicio de cualesquiera Administraciones Públicas en los seis años anteriores a la convocatoria, 
ni de condena mediante sentencia penal firme a la pena principal o accesoria de inhabilitación 
absoluta o especial para el ejercicio de funciones públicas.

e) Declaración de no tener la condición de personal fijo en la misma categoría convocada, 
o ser titular de una plaza en la misma categoría profesional u homóloga, o equivalente, en el 
Sistema Nacional de Salud, en cualquier situación administrativa.

f) Certificación negativa del Registro Central de delincuentes sexuales.

Los requisitos establecidos en los apartados 3.1.a), 3.1.b) y 3.1.f) podrán verificarse de 
oficio por la Administración actuante, siempre que hayan sido expedidos por la Administración 
Autonómica de Cantabria, o que obren en sus archivos o bases de datos, o hayan sido ela-
borados por cualquier otra Administración, salvo que la persona interesada no preste su con-
sentimiento en el apartado correspondiente del formulario "solicitud de plazas y presentación 
de documentación", al que se refiere el apartado 3.2. de la presente resolución, en cuyo caso 
deberá aportarla dentro del plazo indicado, a través de la aplicación informática ORION, y en 
la forma indicada en el apartado 3.3. de la presente resolución.

Así mismo, el formulario "solicitud de plazas y presentación de documentación", debidamente 
firmado por la persona interesada, contiene la declaración, exigida en los apartados 3.1.d) y 
3.1.e), de no haber sido objeto de sanción disciplinaria firme de separación del servicio de cua-
lesquiera Administraciones Públicas en los seis años anteriores a la convocatoria, ni de condena 
mediante sentencia penal firme a la pena principal o accesoria de inhabilitación absoluta o es-
pecial para el ejercicio de funciones públicas, así como no tener la condición de personal fijo en 
la misma categoría convocada, o ser titular de una plaza en la misma categoría profesional u 
homóloga, o equivalente, en el Sistema Nacional de Salud, en cualquier situación administrativa.

Quienes, dentro del plazo indicado, y salvo casos de fuerza mayor, no presentasen la docu-
mentación, así como quienes, a la vista de la documentación presentada o verificada de oficio 
por la Administración convocante, se apreciase que no cumplen alguno de los requisitos exigi-
dos en la convocatoria, no se podrán nombrar y quedarán anuladas todas sus actuaciones, sin 
perjuicio de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en su instancia, 
conforme lo previsto en la Base 8.3 de la Orden de convocatoria.

3.2. ‒ Solicitud de plaza.

En el mismo plazo de veinte días naturales, contados a partir del día siguiente al de la pu-
blicación de esta resolución en el Boletín Oficial de Cantabria, quienes figuren en la relación 
de aspirantes que han superado las pruebas selectivas, relacionadas en el Anexo I, deberán 
presentar ante la Dirección Gerencia del Servicio Cántabro de Salud, el formulario "solicitud de 
plazas y presentación de documentación", conforme la Base 8.4 de la Orden de convocatoria 
y en la forma que se refiere en el apartado 3.3. de esta resolución, indicando, por orden de 
preferencia, las plazas ofertadas donde desean su adscripción entre las plazas ofertadas re-
lacionadas en el Anexo II de esta resolución, no pudiendo anular ni modificar su solicitud una 
vez terminado el plazo de presentación.

La adjudicación de las plazas se efectuará a la vista de las peticiones presentadas y aten-
diendo al orden obtenido en las pruebas selectivas, conforme la Base 8.5 de la Orden de con-
vocatoria.

Quienes, habiendo presentado la documentación, no presenten solicitud de plaza o no les 
corresponda plaza alguna de las solicitadas, se les adjudicará alguna de las que resten vacan-
tes una vez efectuada la adjudicación al resto de aspirantes, conforme la Base 8.5 de la Orden 
de convocatoria.



i boc.cantabria.esPág. 38685

VIERNES, 13 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 241

3/4

C
V

E-
20

24
-1

03
13

3.3. ‒ Forma de presentación.

Se cumplimentará el formulario "solicitud de plazas y presentación de documentación" ex-
clusivamente por medios electrónicos a través de la aplicación informática ORION, que estará 
disponible en la siguiente dirección: https://procesos-seleccion.scsalud.es/ope/estabilizacion, 
y cuyo acceso se podrá realizar mediante certificado electrónico de persona física, DNIe, Cl@
ve Móvil, Cl@ve PIN, Cl@ve Permanente o Usuario y Contraseña.

Una vez cumplimentado en ORION, el formulario "solicitud de plazas y presentación de do-
cumentación" será firmado y registrado por alguno de los dos siguientes sistemas:

a) Mediante firma electrónica con certificado electrónico de persona física, DNIe o Cl@
ve Permanente. Para la firma electrónica será necesario tener instalado el componente Au-
tofirm@, descargable desde la página https://firmaelectronica.gob.es/Home/Descargas.html.

Firmada electrónicamente la solicitud, ésta quedará registrada automáticamente por la 
aplicación ORION, permitiendo obtener justificante de su presentación.

b) Se imprimirá y firmará manualmente, siendo necesario su registro en soporte papel en 
cualquiera de los lugares y medios señalados en los artículos 16.4 y concordantes de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, y en el artículo 134.8 de la Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Jurídico del 
Gobierno, de la Administración y del Sector Público Institucional de la Comunidad Autónoma de 
Cantabria. Sin que deba acompañarse la documentación ya incorporada en la aplicación ORION.

Sirva la presente Resolución como notificación a las personas interesadas, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Admi-
nistrativo Común de las Administraciones Públicas.

Contra la presente Resolución, cabe interponer potestativamente recurso de reposición ante 
el Consejero de Salud, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publi-
cación en el Boletín Oficial de Cantabria o bien, interponer directamente recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia 
de Cantabria, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación en 
el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 3 de diciembre de 2024.
El consejero de Salud,

César Pascual Fernández.



i boc.cantabria.esPág. 38686

VIERNES, 13 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 241

4/4

C
V

E-
20

24
-1

03
13

 

 

 
ANEXO I 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN 
LA CATEGORÍA DE ENFERMERO/A DE SALUD MENTAL DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA,  
ORDEN SAN/72/2022 

Orden de prelación Apellidos y nombre DNI Puntuación 

1 Diego Falagan, Nuria ***8857** 83,478 

2 González Sánchez, Irene ***9869** 80,346 

3 Flor Gómez, María Del Carmen ***7088** 79,086 

4 Ruesga Calderón, María Jacqueline ***5202** 78,750 

5 Cobo Gutiérrez, Carla ***0290** 78,462 

6 González Rubial, Clementina ***1834** 77,904 

 
ANEXO II 

RELACIÓN DE PLAZAS OFERTADAS A LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL 
ACCESO, MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, A LA 
CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE ENFERMERO/A DE SALUD MENTAL DE INSTITUCIONES 
SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA,  ORDEN SAN/72/2022 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA 

Nº Plazas Gerencia Localidad (1) 

6 Gerencia de Atención Especializada Área I: Hospital U. Marqués de Valdecilla Santander 

 
(1) La localidad se refiere a la ubicación de la Gerencia correspondiente 
 

2024/10313


	1.Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2024-10245	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Municipal de Tráfico. Expediente REN/6172/2024.


	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Salud
	CVE-2024-10314	Resolución por la que se efectúa el nombramiento de Personal Estatutario Fijo en la categoría estatutaria de Fisioterapeuta de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria y adjudicación de plazas, así como, publicación de

	Ayuntamiento de Penagos
	CVE-2024-10298	Resolución de delegación de funciones del Alcalde.

	Ayuntamiento de Ruiloba
	CVE-2024-10273	Resolución de Alcaldía 2024-0650, de 26 de noviembre de 2024, de nombramiento de personal laboral fijo, Limpiador/a.
	CVE-2024-10277	Resolución de Alcaldía 2024-0652, de 28 de noviembre de 2024, de nombramiento como personal laboral fijo, Oficial 2ª Servicios Múltiples.
	CVE-2024-10279	Resolución de Alcaldía 2024-0649, de 26 de noviembre de 2024, de nombramiento como personal laboral fijo, Técnico/a de Gestión-A2.
	CVE-2024-10282	Resolución de Alcaldía 2024-0648, de 26 de noviembre de 2024, de nombramiento como personal laboral fijo, Auxiliar de Biblioteca-C2.
	CVE-2024-10284	Resolución de Alcaldía 2024-0673, de 3 de diciembre de 2024, de nombramiento como personal laboral fijo, Arquitecto/a Técnico-A2.
	CVE-2024-10286	Resolución de Alcaldía 2024-0647, de 26 de noviembre de 2024, de nombramiento como personal laboral fijo, Oficial 2ª Servicios Múltiples.
	CVE-2024-10287	Resolución de Alcaldía 2024-0677, de 4 de diciembre de 2024, de nombramiento como personal laboral fijo, Auxiliar Administrativo/a-C2.
	CVE-2024-10288	Resolución de Alcaldía 2024-0646, de 26 de noviembre de 2024, de nombramiento como personal laboral fijo, Encargado/a General-C2.
	CVE-2024-10289	Resolución de Alcaldía 2024-0654, de 28 de noviembre de 2024, de nom‑
bramiento como personal laboral fijo, Encargado/a Mantenimiento-C2.

	Patronato Municipal de Educación de Torrelavega
	CVE-2024-10237	Resolución de la Presidenta 183, de 4 de diciembre de 2024, de aceptación de propuesta de nombramiento de una (1) plaza de personal laboral indefinido, fijo en plantilla al 75% Oficial de 3ª en el Área de Cuidador de Instalaciones para el C


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Salud
	CVE-2024-10311	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de personal es
	CVE-2024-10313	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de personal es
	CVE-2024-10315	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de personal es
	CVE-2024-10316	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de personal es

	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2024-10371	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para el proceso extraordinario de estabilización de una plaza de Profesor de Adultos mediante el sistema de concurso, designación de miembros del Tribunal Calificador y fecha de valora

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-10239	Tribunal calificador del concurso, por el procedimiento de urgencia, para constituir una bolsa de empleo de personal laboral de Peón especialista neumáticos y engrase (Sub-grupo A. Prof L 7/2007) del Servicio Municipal de Transportes Urbano


	2.3.Otros
	Consejería de Industria, Empleo, 
Innovación y Comercio
	CVE-2024-10227	Resolución disponiendo la inscripción en el Registro y publicación del Acuerdo regulador de las condiciones de trabajo del personal funcionario del Ayuntamiento de Medio Cudeyo para el periodo 2019-2025.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Santoña
	CVE-2024-10234	Aprobación definitiva de la modificación de las bases de ejecución del presupuesto en materia de subvenciones deportivas. Expediente 2024/3822.

	Mancomunidad de Servicios Miera-Pisueña
	CVE-2024-10354	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 372024.

	Junta Vecinal de Bárcena de Cicero
	CVE-2024-10412	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 1/2024.

	Junta Vecinal de Bielva
	CVE-2024-10254	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Carrejo y Santibáñez
	CVE-2024-10258	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Entrambasmestas
	CVE-2024-10263	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.
	CVE-2024-10264	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de La Concha
	CVE-2024-10269	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Las Fraguas
	CVE-2024-10271	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Población de Arriba
	CVE-2024-10260	Exposición pública de la cuenta general de 2023.
	CVE-2024-10262	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Quintana de Toranzo
	CVE-2024-10272	Exposición pública de la cuenta general de 2023.

	Concejo Abierto de Rebollar de Ebro
	CVE-2024-10276	Exposición pública de la cuenta general de 2023.
	CVE-2024-10280	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Rehoyos
	CVE-2024-10290	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Ruanales
	CVE-2024-10283	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de San Miguel de Luena
	CVE-2024-10278	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Uznayo
	CVE-2024-10274	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Villota de Elines
	CVE-2024-10275	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Bárcena de Pie de Concha
	CVE-2024-10248	Aprobación y exposición pública del calendario tributario para 2025.

	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2024-10230	Aprobación, exposición pública del padrón del Precio Público del Servicio de Atención Domiciliaria correspondiente al mes de noviembre de 2024 y apertura de periodo voluntario de cobro. Expediente 2023/6785.
	CVE-2024-10232	Aprobación, exposición pública del padrón del Precio Público del Servicio de Catering Social correspondiente al mes de noviembre de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 2023/6786.

	Ayuntamiento de San Felices de Buelna
	CVE-2024-10246	Aprobación, exposición pública del padrón del Servicio de Ayuda a Domicilio del mes de noviembre de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 83/2024.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Cultura, Turismo y Deporte
	CVE-2024-10209	Orden CTD/10/2024, de 4 de diciembre, por la que se establecen las bases reguladoras y se aprueba la convocatoria de subvenciones a empresas privadas, en régimen de concurrencia competitiva, para la organización de laboratorios e incubadora
	CVE-2024-10243	Extracto de la Orden CTD/10/2024, de 4 de diciembre, por la que se establecen las bases reguladoras y se aprueba la convocatoria de subvenciones a empresas privadas, en régimen de concurrencia competitiva, para la organización de laboratori

	Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	CVE-2024-10251	Corrección error en anuncio. Subvenciones directas, en forma de ayudas, destinadas a sufragar parcialmente gastos de adquisición de libros y material curricular del curso 2023-2024.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2024-10236	Concesión de subvención directa de carácter excepcional. Expediente 2024/12085X.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Fomento, Vivienda, 
Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-9972	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiar en Selviejo, municipio de Luena. Expediente 315149.
	CVE-2024-10126	Información pública de expediente de solicitud de autorización para rehabilitación y cambio de uso de cabaña en suelo rústico en el municipio de Villacarriedo. Expediente 315611.
	CVE-2024-10167	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Cobeña, municipio de Cillorigo de Liébana. Expediente 315506.
	CVE-2024-10335	Información pública de expediente de solicitud de autorización para cambio de vivienda a uso extrahotelero, en el municipio de Noja. 
Expediente 314447.

	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2024-10241	Información pública de la aprobación inicial del Proyecto de Compensación de la Unidad de Ejecución 02 del Ámbito de Actuación 17 de las Normas Subsidiarias. Expediente 6798/2024.

	Ayuntamiento de Campoo de Enmedio
	CVE-2024-10153	Concesión de licencia de primera ocupación para garaje aislado vinculado a vivienda unifamiliar en calle Riguera, 7A, Requejo, en suelo urbano. Expediente 619/2024.

	Ayuntamiento de Penagos
	CVE-2024-10291	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 235, de 4 de diciembre de 2024, de aprobación definitiva de la modificación del Catálogo de Edificaciones en Suelo Rústico.

	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2024-9428	Concesión de licencias de primera ocupación de junio a octubre de 2024. Expediente 2024/1424.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Fomento, Vivienda, 
Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-10249	Información pública de la modificación de oficio de la Autorización Ambiental Integrada 002/2021, en relación con la modificación del apartado relativo al Vertido al Dominio Público Hidráulico. Término municipal de Torrelavega.


	7.5.Varios
	Consejería de Industria, Empleo, 
Innovación y Comercio
	CVE-2024-10244	Resolución 3/2024, por la que se aprueba la lista de árbitros presidentes de los órganos arbitrales de la Junta Arbitral de Consumo de Cantabria.

	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca y Alimentación
	CVE-2024-10247	Resolución por la que se acuerda la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Cantabria y Bondalti Cantabria, S.A., para la ejecución de actuaciones de protección, conservación y mejora del estado de conservación del Oso

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-9753	Información pública de expediente de solicitud de inicio de licencia de actividad de garaje de 30 plazas y 16 trasteros, en avenida Doctor Diego Madrazo, 28. Expediente 47794/23.- LYA.LAI.2023.00099.
	CVE-2024-9894	Información pública del expediente de solicitud de licencia de actividad de oficina bancaria, a emplazar en la avenida de los Castros, s/n. Expediente 92161/22.- LYA.CAI.2022.00001.
	CVE-2024-10148	Información pública de expediente de solicitud de licencia de ampliación de consulta de Odontología a consulta de Odontología con Rayos X, en avenida Valdecilla, 1, 4B. Expediente 91281/2024- LYA.LAM.2024.00038.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2024-10257	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación del Reglamento de Uso y Funcionamiento de las Instalaciones Deportivas de Titularidad Municipal. Expediente 1019/2024.

	Mancomunidad Oriental de Trasmiera
	CVE-2024-10250	Aprobación inicial y exposición pública del Reglamento de Control Presencial.




		Gobierno de Cantabria
	2024-12-12T07:54:09+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




